
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICiP10 DE GOIÂNIA N° 1.564 	 TERÇA-FEIRA 26112/95 - PÁGINA 17 I 

Parágrafo único - Os proventos da 
aposentadoria a que se refere este artigo 
serão integrais e compostos das seguin-
tes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.365,30 (hum Mil, trezentos e sessenta 
e cinco reais e trinta centavos), Gratifi-
cação Incorporada: R$ 1.365,28 (hum 
mil, trezentos e sessenta e cinco reais 
e vinte e oito centavos), Quinquênios 
(05): R$ 682,65 (seiscentos e oitenta e 
dois reais e sessenta e cinco centavos), 
Gratificação de Titularidade: R$ 273,06 
(duzentos e sessenta e três reais e seis 
centavos) e Vantagem Pessoal 1/3: R$ 
455,10 (quatrocentos e cinquenta e cinco 
reais e dez centavos), nos termos do Pro-
ceso n° 880.232-7195. 

Art. 2° - A servidora mencionada no 
artigo anterior cumpriu carga horária se-
manal de 40 horas/aula nos ultimos 12 
(doze) meses, na função de Coordena-
dora Pedagógica. 

Art 3 - Este decreto entrará em vigor 
na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 20 dias do mês de dezembro 
de 1995. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA 
Secretário do Governo Municipal 

CÓD: 06-2392 

DECRETO N°  3205, DE 20 DE 
DEZEMBRO DE 1995 

PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso 
de suas atribuições legais e tendo em 
vista o disposto no artigo 17, da Lei n' 
4.526. de 31 de dezembro de 1971, e 
Leis Complementares n 015, de 30 de 
dezembro de 1992. e 031 de 29 de de-
zembro de 1994, bem como consideran-
do o contido no Processo n 
871 006-695, de interese de FILEMON 
PEREIRA DOS SANTOS, 

DECRETA: 
Art 1c - Fica aprovado o remaneja-

mento e a planta dos lotes 15, 16, 17 
e.18, da Quadra C-05, situados à Rua 
J-01, Viá Redenção, nesta Capital, que 
passa a constituir nos lotes 15 e 16.18. 
com as seguintes características e con-
frontações: 

:= E 	,20 

..erce °ara a P.ra 
	

6DOT 

Furco eme 'roo cal a :e a 
	

6.00T 
ace 	:'r 2.f_ ;o"' ^te "€ e 

	
20 00'- 
20 00-  

200-  

C 

Õ • 	 .3 C; 

De o aD. eve."cei.lc 	19 	 20.05-  

Art. 2' - Este Decreto entrará em vi-
gor na data de sua publicação revogan-
do as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 20 dias do mês de dezembro 
de 1995 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA 
Secretário do Governo Municipal 

CÓD: 06-2393 

DECRETO N° 3206, DE 20 DE 
DEZEMBRO DE 1995 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso 
de suas atribuições legais e tendo em 
vista o disposto no artigo 17. da Lei ni 
4 526, de 31 de dezembro de 1971, e 
Leis Complementares n' 015, de 30 de 
dezembro de 1992 e ry 031, de 29 de 
dezembro de 1994, bem como conside-
rando o contido no Processo n 
901.995-295, de interesse de ESMERIA 
MARIA CAMPOS, 

DECRETA: 
Art. 1' - Fica aprovado o desmem-

bramento e a planta do lote 36, quadra 
148, situada a Rua Andorinha esquina 
com a Rua Araponga, Bairro Santa Geno-
veva, nesta Capitai, que passa a cons-
tituir nos lotes 36 e 36-A, 06-13; com as 
seguintes características e confronta-
ções: 
LO-E-36 	 ÁREA 	2.29 :5--  

Frèrie orara a Rua Aranonr,,:a 	 1500 

Furaoavoroo can-  cr ,cle02 
	

967 

Pe'c'ado cireito. clivem COT O 	36-A 
	

3' 36T 

Peto vaco esauerco.cucroocoT de 34 
	

25.90T 

LOTE - 36-A 
	

ÃigEiN 51710T. 

Fferie oara a Ruakaporga 17,00T 

Fundo dividirclo com o lote 02 9.94T 
Pev 	meto, ofvenocor a Rua Areof ir ha 32.00T 

Prp aoaesauerdo.olvarcocoT o iole 36 3! 36T 

c'e a rha cleChar'acio 5 73T 

Art. 2-  - Este Decreto entrará em vi-
gor na data de sua publicação revogan-
do as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 20 dias do mês de dezembro 
de 1995. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA 
Secretário do Governo Municioa' 

CÓD. 06-2394 

DECRETO N° 3207, DE 20 DE 
DEZEMBRO DE 1995 

O PREFEITO DE GOIÂNIA: no uso 
de suas atribuições legais e tendo em 
vista o disposto no artigo 17, da Lei n 
4 526, de 31 de dezembro de 1971, e 

. Leis Complementares n 015, de 30 de 
dezembro de 1992 e n 031, de 29 de 
dezembro de 1994, bem corno conside-
rando o contido no Processo n 
922 425-4.95. de interesse de JOVIANO 
DE OLIVEIRA, 

DECRETA: 
Art. 1 - Fica aprovado o desmem-

bramento e a planta do lote 06, quadra 
08. situados á Rua 04 e Rua 13, Vila Coro-
nel Cosme, nesta Capital, que passa a 
constituir nos lotes 06, 06-A, 06-B, com 
as. seguintes características e confron-
tações: 
SOE-06 	 ÁREA 600OOT 

crera Data 3 Rua 01 
	

2C 00T 

Furdocnomco coma .Cie 07 
	

20.00T 

Pe'o laciocireilo, °mamar!' o ore 05 
	

30 OOT 

Pelo ado esquerdo, Ovidneocorr,  o ,ate 06.A 
	

30.007 

LOTE - 06A, 
	 ÁREA 	450.00T- 

grerte Da:a a RA 01 
	

01Yr 

FurgOCJVCIPCO COT o 01E07 
	

5 COT 

PEo acovelio owcirce,.:0-r o wrj06 
	

10 00'r 

De. c avo escver,•;:, 	 '.;!€,065 
	

3C 00-  

06-9 
	

AE2. 	-1- 1_... 

'e•-le...3ra Rba 	 2C ' 2D- 

FixcoOtvereo COT 020- 	 2J .2Z- 

Pe..o aculee 	co,' o cie 06,  à 	 30 00T 

Pe o aooesauerco chrseno co r a Rua 13 	 00T 

P.e a ;na oe Charlaco 

Art. 2'.  - Este Decreto entrará em vi-
gor na data de sua publicação revogan-
do as disposiões em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 20 dias do mês de dezembro 
de 1995 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA 
Secretário do Governo Municipal 

CÓD: 06-2395 

DECRETO N° 3208, DE 20 DE.  
DEZEMBRO DE 1995 

"Coloca servidor à disposição da 
Câmara Municipal de Goiânia" 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso 
de suas atribuições legais e à vista do 
contido no Processoni-  928.693-4 '95, RE-
SOLVE colocar à disposição da Câmara 
do Municipal de Goiânia, com todos os 
direitos e vantagens de seu cargo, com 
ônus para a origem, o servidor JAYME 
GARCES DE ARAÚJO, lotado na Secre-
taria Municipal de Finanças, a Partir de 
01 de novembro 'de 1994 e até 31 de 
dezembro de 1996 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA. aos 20 dias do mês de dezembro 
de 1995_ 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDIR BARBOSA 
Secretario do Governo Municipal 

COO: 06-2396 


